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Samuel Bracher

c/o ETAVIS Beutler AG
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Firma Branche Strasse/Postfach PLZ PLZ/Ortschaft Telefon direkt E-Mail Internet

AEK Build Tec AG Waldhofstrasse 1 4900 Langenthal 062/916 55 55 langenthal@aekbt.ch

Aemme Elektro GmbH Dorfstrasse 9 3534 Signau 034/497 25 25 info@aemme-elektro.ch www.aemme-elektro.ch

AS Stuber ZNL Sergio Lo Stanco Elektro AG Gartenweg 3 3427 Utzenstorf 032/665 50 60 info@asstuber.ch www.asstuber.ch

Bachmann Elektro AG Wichtrach Hängertstrasse 5 / PF 259 3114 Wichtrach 031/781 40 40 info@bachmann-elektro.ch www.bachmann-elektro.ch

Baumann Elektro AG, Münsingen Südstrasse 1 3110 Münsingen 031/721 62 27 info@baumannelektro.ch www.baumannelektro.ch

Bouygues E&S InTec Schweiz AG Murgenthalstrasse 30 4900 Langenthal 062/916 30 30

Burkhalter Elektro Linden GmbH Dorfplatz 5 / Postfach 10 3673 Linden 031/771 13 26 info@burkhalter-elektro.ch www.burkhalter-elektro.ch

Burkhard Elektro AG Elektr. Anlagen Hauptstr. 3/Postfach 3076 Worb 031/839 82 82 elektro.burkhard@bluewin.ch burkhardelektro.ch

Dürig + Partner AG, Jegenstorf Elektr. Anlagen Brüggackerstr. 4 / Postfach 3303 Jegenstorf 031/762 14 44 info@duerigundpartner.ch www.duerigundpartner.ch

EBL GmbH Elektrobau Badmattstr. 6 4932 Lotzwil 062/923 13 30 info@ebl-elektrobau.ch www.ebl-elektrobau.ch

Elcom AG Elektr. Anlagen Kirchweg 2 3510 Konolfingen 031/792 00 11 info@elcom.ch www.elcom.ch

Elektro Böhlen AG Elektr. Anlagen Solothurnstr. 23 3322 Schönbühl 031/850 25 50 info@elektroboehlen.ch www.elektroboehlen.ch

elektro fahrni ag Elektr. Anlagen Schöneggweg 42 3053 Münchenbuchsee 031/869 15 20 info@elektrofahrni.ch www.elektrofahrni.ch

Elektro Frommherz AG Elektr. Anlagen Rohrstrasse 45 3507 Biglen 031/705 55 55 info@elektro-frommherz.ch www.elektro-frommherz.ch

Elektro Grogg AG Elektr. Anlagen Hauptstr. 28 3425 Koppigen 034/413 12 54 info@haushaltsgeraete.ch www.elektro-grogg.ch

Elektro Grunder & Riesen AG Elektr. Anlagen Emmentalstr. 64 3414 Oberburg 034/428 24 24 info@egrag.ch www.egrag.ch

Elektro Gygax AG Elektr. Anlagen Bernstr. 7 3360 Herzogenbuchsee 062/961 50 50 el.gygax@bluewin.ch www.herzogenbuchsee.ch/wirtschaft/elektro_gygax/

Elektro H. Christen GmbH Gutisberg 362 3413 Kaltacker 034/422 50 71 haj.christen@bluewin.ch www.emmental-elektro.ch

Elektro Kohler AG Elektr. Anlagen Gaswerkstrasse 52 4900 Langenthal 062/965 30 36 mail@elektrokohler.ch www.elektrokohler.ch

Elektro Liechti AG Elektr. Anlagen Napfstrasse 49 3550 Langnau i. E. 034/408 34 34 info@elektro-liechti.ch www.elektro-liechti.ch

Elektro Neon Bähler GmbH Thomas Bähler Erlenauweg 5 / PF 1355 3110 Münsingen 031/721 30 10 info@elektrobaehler.ch www.elektrobaehler.ch

Elektro Neuenschwander AG Haus Tartaruga Eggiwilstr. 35 3535 Signau 034/497 16 36 wiedmer@diewissenwie.ch www.elektro-neuenschwander.ch

elektro peter gmbh Emmentalstr. 3 3510 Konolfingen 031/791 02 82 info@elpeter.ch www.elpeter.ch

Elektro Reist AG Grünenstrasse 25 / PF 32 3455 Grünen 034/431 15 66 c.steiner@elektroreist.ch

Elektro Schär AG Elektr. Anlagen Bernstr. 34/Postfach 3303 Jegenstorf 031/762 12 00 info@elektroschaer.ch www.elektroschaer.ch

Elektro Spielmann AG Elektr. Anlagen Sagi 2 3324 Hindelbank 034/411 70 00 info@spielmann-elektro.ch www.spielmann-elektro.ch

Elektro W. Siegrist AG Elektroinstallationen Lotzwilstrasse 70 4900 Langenthal 062/922 19 01 info@elwsag.ch www.elektro-w-siegrist.ch

Elektro Wüthrich + Flückiger GmbH Hauptstrasse 45 4938 Rohrbach 062/965 13 63 info@wuethrich-flueckiger.ch www.wuethrich-flueckiger.ch

Elektro Zahn AG Elektr. Anlagen Luegstrasse 3 3472 Wynigen 034/415 11 36 elektro.zahn@besonet.ch www.elektro-zahn.ch

Elektro Zimmerli AG Elektr. Anlagen Aegertenstr. 12a 4923 Wynau 062/929 33 44 info@elektro-zimmerli.ch www.elektro-zimmerli.ch

Eplax AG Laupenackerstrasse 56 3302 Moosseedorf 031/853 13 13 info@eplax.ch www.eplax.ch

ETAVIS Beutler AG Rüegsaustrasse 2 3415 Hasle-Rüegsau burgdorf@etavis.ch www.etavis.ch
ETAVIS Beutler AG Buchmattstrasse 5 3400 Burgdorf 034/460 11 11 burgdorf@etavis.ch www.etavis.ch

Fritz Stettler AG Elektr. Anlagen Luchsmatt 3537 Eggiwil 034/491 11 67 info@elektrostettler.ch elektrostettler.ch

Gerber Hans Elektr. Anlagen Kleineggstr. 1 3457 Wasen i/E 034/437 14 25 info@elektro-gerber.ch www.elektro-gerber.ch

GLB Geschäftssitz Emmental Schüpbachstrasse 26 3543 Emmenmatt 034/408 17 17

GLB Geschäftssitz Oberaargau Murgenthalstrasse 70 4900 Langenthal 062/916 09 00

GLB Hauptsitz + Verwaltung Bahnhofstrasse 27 3550 Langnau im Emmental 034/408 16 16 info@glb.ch

Grötzinger + Rychard AG Elektr. Anlagen Dorfstr. 25 3472 Wynigen 034/415 19 55 info@groe-ry.ch www.groe-ry.ch

H. Lauenstein AG elektro & telematik Schlossstrasse 26 / PF 611 3550 Langnau i. E. 034/409 09 09 info@lauenstein-ag.ch www.lauenstein-ag.ch

Hänni Elektro + Telematik AG Mühlebachweg 5 3506 Grosshöchstetten 031/710 10 10 dhaenni@bluewin.ch www.haenni-elektro-telematik.ch

Hans Feuz Elektro GmbH Hauptstrasse 13 6197 Schangnau 034/493 36 10 hans@elektro-feuz.ch www.elektro-feuz.ch
HM Marti AG Elektr. Anlagen Unterdorfstr. 25 3365 Grasswil 062/961 24 57 hm.marti@bluewin.ch www.hmmarti.ch

Iseli Elektro GmbH Eystrasse 54A / PF 33 3454 Sumiswald 034/431 34 82 info@iseli-elektro.ch www.iseli-elektro.ch

ISP Electro Solutions AG Elektr. Anlagen Rosenweg 1 3432 Lützelflüh-Goldbach 034/461 11 22 andreas.kindler2@ispag.ch

ISP Electro Solutions AG Fabrikstrasse 6A 3427 Utzenstorf 032/666 42 10 martin.brandenberger@ispag.ch
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Iten Elektro AG Oberdorfstr. 7 3053 Münchenbuchsee 031/868 86 88 info@iten-elektro.ch www.iten-elektro.ch

Käser AG Elektro + Telekommunikation Jurastrasse 12 4912 Aarwangen 062/923 02 02 info@kaeser-elektro.ch

www.kaeser-elektro.ch 

Kühni Elektro AG Kühni Christian Alpenstr. 10 3432 Lützelflüh-Goldbach 034/461 06 61 admin@kuehni-elektro.ch http://kuehni-elektro.ch

Louis Stuber AG Elektr. Anlagen Industrie-Neuhof 3 3422 Kirchberg BE 034/448 38 38 info@lst.ch lst.ch

Lüthi Elektro Kirchberg AG Industrie Neuhof 4 3422 Kirchberg BE 034/447 77 77 info@luethi-elektro.ch www.luethi-elektro.ch

Marti elektrische Anlagen AG Elektr. Anlagen Kirchgasse 4 3303 Jegenstorf 031/763 63 63 info@marti-el.ch marti-el.ch

Marti Elektro AG Elektr. Anlagen Im Eggacker 3053 Münchenbuchsee 031/869 10 11 martielektro@bluewin.ch

netGIN AG Jurastrasse 2A 3422 Alchenflüh 034/525 96 90 info@netgin.ch

neumar elektro ag Mattenweg 2 3532 Zäziwil 031/711 10 20 info@neumar-elektro.ch www.neumar-elektro.ch

Pauli Elektro AG Burgdorf Elektr. Anlagen Einschlagweg 71 3400 Burgdorf 034/420 70 70 info@paulielektro.ch paulielektro.ch

Portenier Elektro Bahnhofstr. 13 3507 Biglen 031/701 11 78 info@portenier-elektro.ch www.portenier-elektro.ch

Probst Elektro GmbH Emmentalstrasse 31 3432 Lützelflüh-Goldbach 034/461 37 03 info@probst-elektro.ch

Rebmann Elektro AG Elektr. Anlagen Kirchbergstrasse 215 / PF 1417 3401 Burgdorf 034/427 72 72 info@rebmann.ch www.rebmann.ch

Roth Installations AG Elektr. Anlagen Postfach 68 4917 Melchnau 062/927 19 19 info@roth-melchnau.ch roth-melchnau.ch

Röthlisberger Elektro AG Diemtigtalstrasse 98 3753 Oey 033/681 82 82 mail@roethlisberger-elektro.ch www.roethlisberger-elektro.ch

Rüegsegger Elektro AG Elektr. Anlagen Eschenweg 2 3315 Bätterkinden 032/665 20 88 office@elektro-ruegsegger.ch elektro-ruegsegger.ch

Rüfenacht Elektro AG Elektr. Anlagen Bernstr. 40 /Postfach 3113 Rubigen 031/721 40 45 info@ruefenacht-elektro.ch www.ruefenacht-elektro.ch

Salzmann Elektro GmbH Elektr. Anlagen Heidbühl 482k 3537 Eggiwil 034/491 20 30 s.salzmann@bluewin.ch

Schäfer Elektro GmbH Hünigenstrasse 37 3504 Niederhünigen 031/791 27 80 elektro@schaefer-elektro.ch www.schaefer-elektro.ch

Schulze Elektro AG Stadthausstrasse 4 4950 Huttwil 062/962 10 26 info@schulze-elektro.ch www.schulze-elektro.ch

Utiger Elektro GmbH Elektr. Anlagen Alleestr. 17 3550 Langnau i. E. 034/402 32 16 elektro@utiger.com www.utiger.com
Utiger Ruedis Elektro-Atelier Sonnenrain 3 3423 Ersigen 034/445 33 22 utiger13@bluewin.ch www.gewerbe-kirchberg.ch/cms/utiger-ruedi-elektro-

Vogt Elektroinstallationen AG Thunstr. 4 3672 Oberdiessbach 031/771 02 43 info@vogtelektro.ch www.vogtelektro.ch

Wisler Elektro AG Elektr. Anlagen Gewerbestr. 6 3532 Zäziwil 031/711 00 80 info@wislerelektro.ch www.wislerelektro.ch

Zehnder Elektrotechnik AG Bahnhofplatz 2 4952 Eriswil 062/966 26 26 info@elektro-eriswil.ch elektro-eriswil.ch
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